EDITAL Nº 025/2022 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições legais, e

considerando a Lei Complementar Estadual nº 108 de 18/05/2005 e Lei Complementar nº 179 de

21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº 8.485 de 03/06/1987 e Edital

nº 101/2020 – SESP, resolve:

TORNAR PÚBLICO

I. A convocação dos candidatos para conferência dos documentos originais com os entregues

nas fases de Avaliação de Títulos, Requisitos de Ingresso e Documentos de Contratação, bem

como, assinatura contratual.

III. O comparecimento deve ocorrer imprescindivelmente no dia 27 de abril de 2022, das 09h00
às 12h00, conforme região e endereço constante no Anexo I.

VI. Caso os candidatos não se apresentem no local, data e horário estabelecido estarão

automaticamente desclassificados do presente certame.

Curitiba, 25 de abril de 2022.

Romulo MARINHO Soares
Secretário de Estado da Segurança Pública

Rua Coronel Dulcídio, 800 | 2º andar | Batel | CEP: 80420-170 | Curitiba | Paraná | Brasil

805
253

Assinatura Avançada realizada por: Romulo Marinho Soares em 25/04/2022 14:06. Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 25/04/2022 10:29.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: c6b44bc7b22d2494d250fce24b2fbcfd.

Anexo I
Psicólogo

CANDIDATO MUNICÍPIO ENDEREÇO

ANDREIA AYAKO SUZUKI
PRADO MARINGÁ Avenida Carlos Gomes, Zona 05, Maringá - PR

FRANCIELE LUIS DE LIMA MARINGÁ Avenida Carlos Gomes, Zona 05, Maringá - PR

THIAGO VINICIUS SAVIO
CURITIBA E REGIÃO

METROPOLITANA
Rua Coronel Dulcídio, 800 - Batel - Curitiba/PR

GRHS/SESP - 2º Andar

WATUSY MENDES DA ROSA
CURITIBA E REGIÃO

METROPOLITANA
Rua Coronel Dulcídio, 800 - Batel - Curitiba/PR

GRHS/SESP - 2º Andar
JOSE LAERTON SANTOS DA
SILVA

CURITIBA E REGIÃO
METROPOLITANA

Rua Coronel Dulcídio, 800 - Batel - Curitiba/PR
GRHS/SESP - 2º Andar

Rua Coronel Dulcídio, 800 | 2º andar | Batel | CEP: 80420-170 | Curitiba | Paraná | Brasil

806
253

Assinatura Avançada realizada por: Romulo Marinho Soares em 25/04/2022 14:06. Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 25/04/2022 10:29.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: c6b44bc7b22d2494d250fce24b2fbcfd.

806a
253

Documento: Edital0252022Convocacaoparacontratacao.docx.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Romulo Marinho Soares em 25/04/2022 14:06.

Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 25/04/2022 10:29.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
c6b44bc7b22d2494d250fce24b2fbcfd.